
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
 

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

     11.06.2020  №         78 

 
  

О внесении изменения в приказ начальника финансового управления  
от 25.12.2015 № 181 

 
В соответствии с приказом начальника финансового управления                

от  11.06.2020 № 77 «Об администрировании доходов бюджета города» 
приказываю: 

1. . Внести изменение в приложение к приказу начальника финансового 
управления администрации города Владимира от 25.12.2015 № 181  
«О наделении финансового управления администрации города Владимира 
полномочиями администратора доходов бюджета города и признании 
утратившими силу некоторых приказов начальника финансового управления» 
(с изменениями, внесенными приказами начальника финансового управления 
от 18.10.2016 № 98, от 27.12.2016 № 129, от 26.12.2017 № 144, от 10.01.2018     
№ 3, от 20.04.2018 № 51, от 26.12.2018 № 140, от 25.12.2019 № 182,                   
от 22.01.2020 № 12), от 08.06.2020 № 75 дополнив строкой следующего 
содержания: 

Код  
ГАДБ 

Код бюджетной 
классификации 

Наименование 

892 2 02 15853 04 0000 150 Дотации бюджетам городских округов 
на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов на 
реализацию мероприятий, связанных с 
обеспечением санитарно-
эпидемиологической безопасности при 
подготовке к проведению 
общероссийского голосования по 
вопросу одобрения изменений в 
Конституцию Российской Федерации 

 
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности довести настоящий приказ 

до Управления Федерального казначейства по Владимирской области. 
3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Владимира. 



 2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности. 
 
 
 

 В.А. Трусова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


